inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-017-2025, a empresa: JORGE 
PASCOAL PEREIRA SANTOS - Inscrita no CNPJ: de nº 14.589.082/0001-66, situada 
na RUA AYRTON SENNA, Centro, Iraquara-Ba CEP: 46.980-000, vencedora, montou 
um valor global de R$ 23.940,00 (Vinte e três mil novecentos e quarenta reais), 
Iraquara, 09 de Setembro de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

acompanhamentos em sistema de sonorização e transmissão das sessões da 
câmara municipal de Iraquara-Ba, a empresa: JORGE PASCOAL PEREIRA 
SANTOS- Inscrita no CNPJ: de nº 14.589.082/0001-66, situada na RUA AYRTON 
SENNA, Centro, Iraquara-Ba CEP: 46.980-000, vencedora, montou um valor global 
de R$ 23.940,00 (Vinte e três mil novecentos e quarenta reais) Iraquara, 09 de 
Setembro de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no